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iLrcposogc IL LguriLiqu oL orclnair1 ctaint de 
53,678,000 livres comparativement a 485,364,000 

.Livres l'an dernier. 

ruits congelés et en conserve. Il y avait 
2,388,000 livres en "Contenants de 1 liv et 
moms", contre 47,250,000 en "Contenants de plus 
de 1 liv". 

Las stocks de fruits conserves dana l'anhy-
dride sulfureux, etc., s'élevaient a 3,086,000 
livres, contre 3,548,000 livres ii y a un an at 
3,307,000 livres le mois dernier. Les stocks de 
fruits congelês et en conserve s'élevaient 
52,724,000 livres, contre 59,095,000 l'année der-
nière et 59,928,000 le mois dernier. 

Legumes. Lea stocks de poumies de terre étaient de 
35,461,000 poids de cent livres contre 38,667,000 
poids de cent livres l'an dernier. Lea stocks 
d'oignons ëtaient rapportés a 113,169,000 livres 
contre 134,344,000 livres l'an dernier. Las 
stocks de carottes s'élevaient a 122,229,000 
livres contre 173,777,000 livres l'an dernier. 
Les stocks de choux diminuaient a 61,218,000 
livres de 67,980,000 livres l'an dernier. 

.:,-rU 2,33,(J00 11uuL1d. of LOUIL in Contain- 
•rs 1 lb. and Under", as against 47,250,000 

rids in "Containers over 1 lb." 

ihe stocks of fruit in sulphur dioxide, 
totalled 3,086,000 pounds. A year ago 

ocy amounted to 3,548,000 pounds and last 
-tuntI, 3,307,000 pounds. The total of all 
bruit frozen and in preservatives was 
2,724,000 pounds as compared with 
9,095,000 pounds last year and 59,928,000 
)OUfldS last month. 

egetables. Stocks of potatoes were 
15,461,000 hundred-weight, as compared with 
8,667,000 hundred-weight last year. Stocks 
f onions were reported as 113,169,000 

1ounda as compared with 134,344,000 pounds 
last year. Stocks of carrots amounted to 
122,229,000 pounds as compared with 
73,777,000 pounds last year. Stocks of 
cabbage decreased to 61,218,000 pounds from 

I ast 

SeCLLOr! uu wL311 eL Oes 1.rruduits dorigine 
animale, 

.\griculture Statistics Division. 	Division de la statistique agricole. 

inunr\ I9l1 	 1ifl\'j It 19F1. 



t.FuiLfts cI ; 	SLI1IIIU[;. 	Ltcc,; dc L- 
gumes coagelés s'dlevaieat a 164,662,000 llvres. 
contre 188,570,000 l'année dernire. Les stock 
détenus de legumes congelés destinés a la retrai:-
formation s'établissaient a 24,7i,fl0 	vrs. 
v avait 10,882,000 livres de l:; 

Note sur Ia source des données et le contenu di L. 
publication 

Les dorinées publiëes ici représentent les stocks 
de fruits et legumes (frais, congelés et en con-
serve) détenus par les établissements de condition-
nement, les entrep6ts frigorifiques, les entrep6ts 
de fruits, lea grossistes et les entrep6ta de pro-
ducteurs dana certaines regions de production corn-
merciale. Les données sur les stocks de fruits 
et legumes frais proviennent des services 
tion du ministre de l'Agriculture Canada. 

Voir la publication du 1er  fëvrier 19 
méthodologie relat: - - 	 t. F 

fruits Ct de lgurn-. 

Not. 

rLIII..:lInt-. 

quant aux vIliti- ..L 	 ;ont it ki ii is 
lea données sur 1 .:; sLcc1il 	innes de Lcrre ct 

1 	.iitF 	h:i. 

i1Li 	IF rII ,I: 

stocks of frozen vegetables amounted to 
164,662,000 pounds as compared with 
188,570,000 pounds last year. Current hold-
ings of frozen vegetables intended for re-
manufacture amounted to 24,743,000 pounds. 
There were 10,882,000 pounds of vegetabL 
held in brine as against 16,653,000 pound 
last year. 

Note as to Source and Content 

The data contained in this report repre-
sents stocks of fruit and vegetables (fresh, 
frozen and in preservatives) held by food 
processors, cold storages, fruit warehouses, 
wholesalers and in storages of growers in 
certain areas of commercial production. In-
ventories of fresh fruit and vegetables are 
obtained through the inspection services of 
Agriculture Canada. 

See February 1, 1980 for methodology per-
taining to the survey of stocks of fruit and 
vegetables. 

Note 

See footnotes on page 8 for information 
as to specific cities and areas included on 
stocks of potatoes and other vegetables. 
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.\BLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

..\OLEAU 1. Fruits congelés dane lee entrep6ts et lee fabriques au Canada 

December 1, 	November 1, 	December 1, 
1980P 
	

198 0r 
	

1979 

1er décembre 
	

1er novembre 
	

1er décembre 
1980p 
	

1979 

thousands of pounds - milliers de livres 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 liv 
et moms: 

Apples - Pommes 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

TOTAL 

mtainers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants 
de plus de 1 liv jusqu'A 30 liv: 

J 	\:ples - Pommes 
Iueberrjes - Bluets 

H,rries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

TOTAL 

47 20 49 

(1) (1) (1) 

827 909 1,223 
1,498 1,641 2,523 

16 72 42 

2,388 2,642 3,837 

2,006 2,410 3,302 
7,468 10,393 9,447 
9,407 6,765 5,255 

19 62 84 
28 18 85 

1,642 1,942 4,323 
5,947 5,964 9,211 
1,314 1,458 1,154 

27,831 29,012 32,861 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 liv: 

Apples - Pommes 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

TOTAL 

st.e footnote(s) on page 8. 
:ir note(s) A la page 8. 

1,689 1,450 476 
3,728 5,319 5,563 
1,181 3,575 2,433 
432 200 71 
262 287 294 

4,098 4,317 2,815 
3,162 3,023 4,320 
4,867 6,796 2,877 

19,419 24,967 18,849 



TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 2. Fruits congelés et en conserve dams lea entrep6ts et lea fabriques au Canada 

December 1, 	November 1, 	December 1, 
1980' 	1980r 	1979 

1er décembre 	1er novembre 	1er décembre 
1980p 	1980r 	1979 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants): 

Apples - Poinmes 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Praises 
Other fruit - Autres fruits 

thousands of pounds - inilliers de livres 

3,695 3,860 3,778 
11,243 15,732 15,059 
10,588 10,340 7,688 

451 262 155 
290 305 379 

6,567 7,168 8,361 
10,607 10,628 16,054 
6,197 8,326 4,073 

Total 
	

49,638 	56,621 	55,547 

Fruit in SO,, ct:. - Iruita conservds dana li 
SO2 , etc. 

Apples - Ponunes 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumea 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

Total 

1,259 1,667 1,698 
593 283 467 
(1) (1) (1) 
243 323 373 
317 349 575 
526 528 343 

3,086 3,307 3,548 

Summary of fruit - Sonunaire de fruits: 

Frozen - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
liv et moms 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
de 1 liv 

Total 

In preservatives - En conserve: 

Total 

GRAND - TOTAL - GENRAL 

See footnote(s) on page 8. 
Voir note(s) R la page 8. 

2,388 2,642 3,837 

47,250 53,979 51,710 

49,638 56,621 55,547 

	

3,086 	3,307 	3,548 

	

52,724 	59,9. 
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\BLE 3. Apples in Cold and Common Storage 
luding holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

!LEAU 3. Pommes en entreposage frigorifique et ordinaire 
compris lea stocks détenus par les producteurs commerciaux, avec chiffres correspondants pour l'année précédente et le mois 
rcédent) 

December 1, November 1, December 1, 
1980P 1980 1979 

1er décembre 1er novembre 1er décembre 
1980P 1980 1979 

Controlled Cold and 
atmosphere Common 

Tots 1 
Atmosphbre Entreposage 
contrôlée frigorifique 

et 
ordinaire 

thousands of pounds - inilliers de livres 

CANADA 262,195 391,483 653,678 737,563 485,364 

Maritimes 15,611 24,530 40,141 50,009 40,146 

Québec 85,121 42,736 127,857 148,908 96,167 

Ontario 82,260 92,381 174,641 190,157 133,223 

Manitoba - - - - - 

Saskatchewan - - - - - 

Alberta - - - - - 

Rrltish Columbia - Colombie-Britannique 79,203 231,836 311,039 348,489 215,828 

See footnote(s) on page 8. 
Voir note(s) a la page 8. 

TABLE 4. Pears in Cold and Common Storage 
(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

TABLEAU 4. l'oires en entreposage frigorifique et ordinaire 
(Y compris lea stocks détenus par les producteurs commerciaox, avec chiffres correspondants pour l'année précédente et le mois 
précédent) 

December 1, 
1980P 

1er ddceinbre 
1980P 

November 1, 
1980 

1er novembre 
1980 

December 1, 
1979 

1er décenibre 
1979 

thousands of pounds - milliera de livres 

18,703 25,364 11.374 

- 27 244 

- 34 42 

7,713 12,524 4,027 

10,990 12,779 7,061 

CANADA 

Maritimes 

Québec 

Ontario 

Manitoba 

Saskatchewan 

Alberta 

Rritish Columbia - Colombie-Britannique 

See footnote(s) on page 8. 
Voir note(s) I la page 8. 
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TABLE 5. Vegetables in Cold and Common Storage 
(Including holdings by commercial growers in specified areas(2) with comparative fi:.jrs t 

year) 

TABLEAU 5. Legumes en entreposage frigorifique et ordinaire 
(Y compris les stocks détenus par les producteurs consnerciaux dans lea regions particulières(2) avec 
chlffres correspondants pour l'année précédente) 

I 

Dec. 	1, 	Dec. 	1, Dec. 	1, Dec. 	1, 
1979 1980P 1979 

1er dec. 	1er dec. 1er dec. 1er dec. 
1979 1980 1979 

Potatoes Onions 

Pomines de terre Oignons 

cwt. - '000 - cwt lb. - '000 - liv 

CANADA 	 35,461 	38567r 113,169 134,344r 

Maritimes 19,155 21,664r 17 186 

Québec 3,682 3,595 31,318 33,658r 

Ontario 3,554 4,266 70,806 

Manitoba 4,836 4,797 2,326 

Saskatchewan 158 155 - 

Alberta 2,928 2,495 2,900 - 

British Columbia - Coloinbie-Britannique 1,148 1,695 5,802 8,317 

Carrots 	Cabbage 

Carottes 	Choux 

lb. - '000 - liv 

CANADA 
	

122,229 	173,777 	61,218 	67,980 

Maritimes 

Québec 

Ontario 

Manitoba 

Saskatchewan 

Alberta 

British Columbia - Colombie-Britannique 

See footnote(s) on page 8. 
Voir note(s) a la page 8. 

7,998 7,728 8,744 8,321 

45,691 55,854 34,118 38,674 

57,851 97,742 13,184 15,493 

4,685 3,608 - - 

3,400 3,232 434 510 

2,604 5,613 4,738 4,982 
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I 
SLE 6. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

SLEAU 6. Legumes congelés dans lea entrep6ts Ct lea fabriques au Canada 

December 1, 	 November 1, 	 December 1, 
1980P 	 1980r 	

1979 

1er décembre 	 1er novenibre 	 1er décenibre 1980p 	 1980r 	 1979 
thousands of pounds - milliers de livrea 

Frozen - CongelCs: 
Asparagus - Asperges 345 365 617 

Beans - Haricots: 
Green - Verts 20,293 24,114 15,917 
Wax - Beurre 4,062 5,204 3,952 
Lisa 1,953 2,149 2,457 

Broccoli - Brocoli 5,581 5,610 7,456 
Brussels sprouts - Choux de Bruxelles 9,621 6,253 11,663 
Carrots - Carottea 20,842 15.551 24,818 
Cauliflower - Choux-fleurs 6,778 6.879 8,170 
Corn - Mais 33,309 42,912 39,353 
Peas - P018 
Spinach - p1narda 

46,106 55,047 60.720 
1,687 1,707 1,872 

Squash - Courges 2,700 2,510 2,243 
Other vegetables - Autres legumes 11,385 10,803 9,332 

Frozen - Total - CongelCs 164,662 179,104 188,570 

In brine - En saumure 10,882 9,580 16.653 

GRAND - TOTAL - GRAL 175,544 188,684 205,223 

footnote(s) on page P 

TABLEAU 7. Legumes congeles destinés a la retransforniation détenua dana lea entrep6ts et fabriquea au Canada 

December 1, 	 November 1, 	 December 1, 
1980 	 1980 	 1979 

1er décembre 	 1er novembre 	 1er décembre 
1980P 	 1980 	 1979 
thousands of pounds - williers de livres 

- 

Frozen - Congeles: 
Asparagus - Asperges 

Beans - Haricots: 
Green - Verts 
Wax - Beurre 
Llama 

Broccoli - Brocoli 
Brussels sprouts - Choux de Bruxelles 
Carrots - Carottes 
Corn - Mals 
Cauliflower - Choux-fleurs 
Peas - Pois 
Spinach - pinards 

ish - Courges 

k1:10RTED - TOTAL - DCLAR 

See footnote(s) on page B. 
Voir note(s) B la page 8. 

- 
- (3) 

3,071 4,008 1,825 
(3) (3) (3) 
501 502 770 

(3) (3) (3) 
(3) (3) (3) 

5,123 3,123 5,824 
5,238 5,333 5,933 

252 (3) 279 
7,175 13,556 18,079 

(3) (3) (3) 
(3) (3) (3) 

24,743 29,805 37,803 
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SYMBOLS 

The following standard symbols are used in 
Statistics Canada publications: 

figures not available. 

figures not appropriate or not applicable 

- nil or zero. 

-- amount too small to be expressed. 

P preliminary figures. 

r revised figures. 

x confidential to meet secrecy requirements 
of the Statistics Act. 
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SIGNES CONVENTIONNrLS 

Lea signes conventiu:intls suivaIi'L 
uniformément dans les publications do Statistique 
Canada: 

nombres indisponibles. 

n'ayant pas lieu de figurer. 

- néant ou zero. 

-- nombres infimes. 

nombres provisoires. 

r nombres rectifiés. 

x confidentiel en vertu des dispositions de la 
Loi sur la statistique relatives au secret. 

NOTES 

(1) Lea chiffres étant connus pour moths de trois 
entreprises seulement, ils ne peuvent tre 
publiés que sous la rubrique "autres fruits". 

(2) Maritimes 
Stocks des producteurs commerciaux dans 

regions reconnues de production commercialt.  

Québec 
Montréal, Québec, Sherbrooke et stocks des 

producteurs de ces regions. 

Ontario 
Toutes lea grandes villes et stocks des pro-

ducteurs des regions de production commerciale. 

Manitoba 
Stocks de Winnipeg seulement. 

Saskatchewan 
Regina et region de Craven-Lumsden, et 

Saskatoon. 

Alberta 
Edmonton, Calgary et entrep6ts de ferme des 

regions de production commerciale de Lethbridge 
et de Brooks. 

Colombie-Britannique 
District de Vancouver, Victoria et entrepôts 

de ferme des regions de production commerciale 
de l'Ile Vancouver, les parties basses et les 
terres intérieures. 

(3) Chiffres omis pour garantir le secret des ren-
sei gnements individuels; ces donnCcs son 
tatLf 	ccnnrises dana les totiaux. 

FOOTNOTES 

(1) Less than three firms reporting this item. 
The figures therefore cannot be shown 
separately but are included in "other 
fruit". 

(2) Maritimes 
Includes holdings of commercial growers 

in recognized areas of commercial produc-
t ion. 

Quebec 
Montréal, Québec, Sherbrooke and pro-

ducer stocks in these areas. 

Ontario 
All major cities and producer stocks in 

areas of commercial production. 

Manitoba 
Winnipeg stocks only. 

Saskatchewan 
Regina and Craven-Luasden area, and 

Saskat oon. 

Alberta 
Edmonton, Calgary and farm storage in 

commercial production areas of Lethbridge 
and Brooks. 

British Columbia 
Vancouver District, Victoria and farm 

storage in commercial production areas of 
Vancouver Island, lower mainland and in-
land. 

(3) Omitted to avoid disclosing individual 
company operations, included in totals. 


